АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2011 года  № 56
Об утверждении  Рекомендуемых размеров  окладов (ставок)  работников казенных учреждений муниципального образования  «Колгуевский  сельсовет»

Ненецкого автономного округа
по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих
Руководствуясь Положением об установлении систем оплаты труда работников казенных учреждений муниципального образования «Колгуевский  сельсовет» Ненецкого автономного округа,  утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Колгуевский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2011 № 51,  Администрация МО «Колгуевский  сельсовет» НАО  постановляет:
1. Утвердить прилагаемые  Рекомендуемые размеры  окладов (ставок)  работников казенных учреждений муниципального образования  «Колгуевский  сельсовет»  Ненецкого автономного округа  по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования),  и не ранее 1 апреля 2012 года и распространяется на правоотношения  возникшие с 1 января 2012 года.
Глава МО  «Колгуевский  сельсовет» НАО                                         Н.Я.Майков
Утверждено

Постановлением  Администрации
МО «Колгуевский сельсовет» НАО
от 29.12.2011  № 56
Рекомендуемые  размеры  окладов (ставок)  работников казенных учреждений муниципального образования  «Колгуевский  сельсовет»  Ненецкого автономного округа  по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих
	Профессиональные квалификационные               группы
	Квалификационные

уровни и наименование  профессий
	Размер оклада (ставок)
(в рублях)
	Повышающий коэффициент по занимаемой должности

	Размер оклада

(ставок) с учетом повышающего коэффициента (в рублях)

	Профессиональная     квалификационная группа   "Общеотраслевые    профессии рабочих первого уровня"

│
	 1 квалификационный

           уровень
Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником  работ профессий рабочих:
уборщик служебных помещений
Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 2 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником  работ профессий рабочих:
машинист (кочегар) котельной
рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение  3 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником  работ:
машинист (кочегар) котельной

рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	5000

	1,0
1,04

1,08

	5000
5200

5400